
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17.03.2025 № 287 

г. Кирово-Чепецк 

О подготовке документации по планировке территории  

(проекта межевания территории) земельных участков с кадастровыми 

номерами 43:42:000045:38, 43:42:000045:398 в целях перераспределения и  

установления границ земельных участков 

Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью 

«Движение-Нефтепродукт» от 21.01.2025 № 389-01-18, и в соответствии с 

Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановления 

Правительства РФ от 02.02.2024 № 112 «Об утверждении Правил подготовки 

документации по планировке территории, подготовка которой осуществляется 

на основании решений уполномоченных федеральных органов исполнительной 

власти, исполнительных органов субъектов Российской Федерации и органов 

местного самоуправления, принятия решения об утверждении документации по 

планировке территории, внесения изменений в такую документацию, отмены 

такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей 

такой документации не подлежащими применению, а также подготовки и 

утверждения проекта планировки территории в отношении территорий 

исторических поселений федерального и регионального значения» (далее ‒ 

Правила), административным регламентом предоставления администрацией 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по 

планировке территории» на территории муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 01.07.2022 № 708 (далее – административный 



регламент), администрация муниципального образования городской округ 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять решение о подготовке документации по планировке 

территории (проекта межевания территории) земельных участков с 

кадастровыми номерами 43:42:000045:38, 43:42:000045:398 в целях 

перераспределения и установления границ земельных участков (далее – 

документация). 

2. Утвердить задание на разработку документации по планировке 

территории (проекта межевания территории) земельных участков с 

кадастровыми номерами 43:42:000045:38, 43:42:000045:398 в целях 

перераспределения и установления границ земельных участков. 

3. Обществу с ограниченной ответственностью «Движение-

Нефтепродукт»: 

3.1. Обеспечить подготовку документации, указанной в пункте 1 

настоящего постановления, в соответствии с заданием на подготовку 

документации. 

3.2. Обеспечить проведение процедур, установленных статьей 46 

Градостроительного кодекса Российской Федерации. 

4. В течение 3 дней со дня опубликования настоящего постановления 

физические или юридические лица вправе представить в администрацию 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области свои предложения о порядке, сроках подготовки и 

содержании документации. 

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке, 

установленном для официального опубликования муниципальных правовых 

актов, иной официальной информации, в течение трех дней со дня подписания 

настоящего постановления и размещается на официальном сайте 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(k4gorod.gosuslugi.ru). 



6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования городкой 

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Двойнишникову Ю.М. 

Глава администрации ⚓^ С.В. Коваленко 
 


